xCÂMARA MUNICIPAL
— ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃOROQUE—

Ro

PEDIDO DE ORÇAMENTO - MATERIAL GRAFICO - ENVELOPES
De Diogo Mendes de Souza Santos <compras@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <printdigitalsr@gmail.com>
Data 2025-05-07 15:07

 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA - ENVELOPES.pdf(~470 KB)  ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA - ENVELOPES.docx(~252 KB)

 ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA - ENVELOPES.pdf(~643 KB)  ANEXO - ENVELOPE 229 x 114 - TIMBRADO.pdf(~42 KB)

 ANEXO - ENVELOPE 240 x 340 - TIMBRADO.pdf(~48 KB)

Prezado(a),
Boa tarde.

Encontra-se aberto Processo de Contratação Direta para Aquisição de Material Gráfico (Envelopes), realizado pela Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque/SP.

De tal forma, venho por este, solicitar a elaboração de proposta comercial para fornecimento dos itens listados nos anexos que
acompanham este e-mail.

Para dar suporte à confecção da Proposta, acompanham este e-mail, Anexo I - Termo de Referência e Anexo II - Modelo de Proposta.
Ressalto que, recomendamos a utilização do Modelo de Proposta, porem, a participação no processo não estará condicionada ao seu uso, desde
que, sejam observadas todas as condições descritas no Termo de Referência.

Para fins de participação no processo, solicitamos que a proposta comercial seja encaminhada em resposta a este e-mail até o fim do
dia 12/05/2025.

** Imagens dos envelopes Timbrados são meramente ilustrativas.

Permaneço a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,
Diogo Mendes

--

12/05/2025, 09:47 Webmail VGT :: PEDIDO DE ORÇAMENTO - MATERIAL GRAFICO - ENVELOPES

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=437&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1